כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל

ע"י יחידת תביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
ד.מ.א

ע"י ב"כ עוה"ד דותן דניאל
הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

והוגש כתב אישום מתוקן, האוחז בשני ביום 10.08.2022 הודיעו הצדדים על חתימה על הסדר טיעון .1
אישומים, במסגרתם הורשע הנאשם בשלוש עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

גרושים הינם ("1 "המתלוננת (להלן: ט.א והגברת הנאשם כי צוין, האישום כתב של הכללי בחלקו א.
למעלה מ- 20 שנים, להם שני ילדים משותפים, ביניהם בתם צ.מ.

ב. המתלוננת 1 נשואה בשנית למשה איצר (להלן: "משה").

ג. בין המתלוננת 1 ובין בתה צ.מ, נתגלע סכסוך על רקע הטיפול באמה של מתלוננת 1.

2.

הפעלת מאסר למשך 5 חודשים מתיק מספר 5625-12-18 (שלום
ירוצה חציו בחופף וחציו במצטבר. סה"כ ירצה הנאשם 7.5 חודשי מאסר בניכוי ימי המעצר.

יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר כל עבירת וזאת על תנאי, שלא ג. 3 חודשי מאסר
איומים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ג, 23 נובמבר 2022, במעמד הנוכחים (הנאשם בוויעוד חזותי).